ky solite offe pnti cora Nobilium in terra Lubowicz protestatus est, quod ipse in infirmis suis in curia pntibus non solum...

Machno protestatur con Theuerliczky

Promissio Machno dicitur de villa wolo bzinowa w dicitur pntibus ad offe et acta pntia personis veniens, protestabatur...

Successores olim skorota protestantur con Castellanum Haleriem

Grasi Helizabet de Lamow olim uxor Ludowici gloriosa de Ma dabile consors relicta, vidua, bonorum omnium mortis olim...

Ludowico gloriosa vel futuris eius in terra castri Premisliensis missum affermat, pnti in curia pntibus tenore Premisliensis...

Actum in Castro Premisliensis feria quarta ante festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proxima Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo octavo

Baczinski proclat de diligentia sua cor alium Baczinski

Veniens personam ad offe et acta pntia Nobilium Iwan Inzjan Baczinski solite eius offe castri Premisliensis protestatus est...

Subditus de Zafanie comiserant uniuersis

Veniens personam ad offe et acta pntia Ludowicus Kunyko Magi lo de Zafanie ostendit offe pnti castri Premisliensis vidua cor...